STOLE

Eg

Mokka
eg

Sort eg*

Valned*

Bag

Stal

Mal cm
BxDxH
Stofforbrug

Materiale/Finish

Prisgruppe
(Se stoffer s. 34)

Lak

Saxbe

Olie
natur**

Olie
hvid**

Lak

Lak

Lak Olie**

Lak Saxbe

Bor-
stet

SM 64

47x56x95 cm
m3: 2 stk.= 0,35
kg: 2 stk.=22

Stofforbrug:
0,90 m t/1
1,30 m t/2
Min. 1,40 m

Massiv

Stof gr. 1

2699

2699

2799

2799

2699

2599

2599 | 2599

Stof gr. 2

3199

3199

3199

3199

3199

2999

2999 | 2999

Leeder

4599

4599

4699

4699

4599

4199

4199 | 4199

SM 65

57x55x78 cm
m3: 1 stk.= 0,32
kg: 1 stk.=12

Stofforbrug:
1,60 m t/1
3.20mt/2
Min. 1,40 m

Massiv

Stof gr. 1

4899

4899

4899

4899

4899

5199 5399

4699 | 4699

Stof gr. 2

5299

5299

5499

5499

5299

5599 5799

5299 | 5299

Laeder

6199

6199

6399

6399

6199

6499 6699

6199 | 6199

SM 66

47x56x95 cm
m3: 2 stk.= 0,35
kg: 2 stk.=22

Stofforbrug:
0,55 m t/1
0,55 mt/2
Min. 1,40 m

Massiv

Stof gr. 1

2999

2999

2999

2999

2999

2699

2699 | 2699

Stof gr. 2

3299

3299

3399

3399

3299

3199

3199 | 3199

Leeder

4799

4799

4999

4999

4799

4599

4599 | 4599

47x55x86 cm
m3: 2 stk.= 0,35
kg: 2 stk.=16

Stofforbrug:
1,20 m t/1
1,80 m t/2
Min. 1,40 m

Massiv

Stof gr. 1

2999

2999

3099

3099

2999

2999

2999 | 2999

Stof gr. 2

3699

3699

3799

3799

3699

3699

3699 | 3699

Leeder

3999

3999

4099

4099

3999

3999

3999 | 3999

47x55x86 cm
m3: 2 stk.= 0,35
kg: 2 stk.=14

Stofforbrug:
1,20 m t/1
1,80 m t/2
Min. 1,40 m

Stal

Stof gr. 1

3099

Stof gr. 2

3799

Leeder

4099

* Sort eg er bejdset pa eg. Valngd lak er bejdset pa bgg. SM65 i valnad lak og olie er begge massiv valngd. ** Stolene er overfladebehandlet, sa oliebehandling kan udelades.



OAKONTOR2021
Fremhæv

OAKONTOR2021
Fremhæv

OAKONTOR2021
Fremhæv

OAKONTOR2021
Fremhæv




